
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 i Nr IY/29/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015 Wójta Gminy 
Lichnowy o kwotę 899 500,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 i Nr IY/29/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015 Wójta Gminy 
Lichnowy o kwotę 899 500,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 105 756,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 1 731 791,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 720 664,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 1 731 791,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 901 500,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 901 500,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie Nr 7/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 lutego 2015 roku

§ 4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 
rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

\  Ąff.cb**ł$hf



Budżet na rok 2015

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 7/2015 z dnia 16.02.2015
Strona: I z I

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
( +  )

Plan na dzień 
16.02,2015

Plan przed zmianą: 15 005 256,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 976 419,00 901 500,00 2 000,00 2 076 919,00

85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 571 228,00 900 000,00 0,00 1 671 228,00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 2  5 7 1  2 2 8 , 0 0 9 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 6 7 1  2 2 8 ,0 0

20 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a r e a l iz a c ję  zad ań  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  

z le c o n y c h  g m in ie

2 5 5 0  0 0 0 , 0 0 9 0 0  0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 1 6 5 0  0 0 0 ,0 0

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIAD CZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZEST

41 500,00 1 500,00 0,00 40 000,00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 4 1  5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

2 1  5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

85216 ZASIŁKI STALE 138 000,00 0,00 2 000,00 140 000,00
D o c h o d y  b ie ż ą c e 1 3 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a r e a l iz a c ję  w ła sn y ch  

z ad ań  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in )
1 3 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0

1 Plan po zmianie: 15 005 256,00 901 500,00 2 000,00 14 105 756,00,

ln Michalski

©GRA VIS BUDZET-SOL



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 7/2015 z dnia 16.02.2015

Strona: 1 z I

D z-R o z -P a ra g -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię ksze n ia  

( + )
P lan na dzień 

16.02.2015

Plan przed zmianą: 16 620 164,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 227 150,00 2 000,00 2 000,00 6 227 150,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 210 000,00 2 000,00 2 000,00 210 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 1 0  0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1 0  0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 0 8  0 0 0 ,0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 45 080,00 35,00 35,00 45 080,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80,00 35,00 35,00 80,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 8 0 ,0 0 3 5 ,0 0 3 5 , 0 0 8 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 , 0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 0 , 0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 0 , 0 0 3 0 , 0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 4 045 922,00 901 679,43 2 179,43 3 146 422,00

85206 WSPIERANIE RODZINY 53 411,00 0,00 140,00 53 551,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 5 3  4 1 1 , 0 0 0 ,0 0 1 4 0 ,0 0 5 3  5 5 1 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 1 2 5 ,0 0 0 .0 0 1 4 0 ,0 0 2 6 5 ,0 0

55212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 551 100,00 900 006,17 6,17 1 651 100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2  5 5 1  1 0 0 ,0 0 9 0 0  0 0 6 , 1 7 6 ,1 7 1 6 5 1  1 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  3 5 0  4 5 7 , 0 0 9 0 0  0 0 6 , 1 7 0 ,0 0 1 4 5 0  4 5 0 ,8 3

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 3  9 3 6 , 0 0 0 ,0 0 6 , 1 7 3  9 4 2 ,1 7

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIAD CZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZEST

41 500,00 1 500,00 0,00 40 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 1  5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 4 1  5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

85216 ZASIŁKI STALE 138 000,00 0,00 2 000,00 140 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 3 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 3 8  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 404 170,00 161,00 21,00 404 030,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 4 0 4  1 7 0 ,0 0 1 6 1 ,0 0 2 1 , 0 0 4 0 4  0 3 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 7 1  7 4 6 , 0 0 0 ,0 0 2 1 , 0 0 2 7 1  7 6 7 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 2 2  2 0 5 ,0 0 2 1 , 0 0 0 ,0 0 2 2  1 8 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 15 5 0 0 ,0 0 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  3 6 0 ,0 0

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

27 000,00 12,26 12,26 27 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 7  0 0 0 , 0 0 1 2 ,2 6 1 2 ,2 6 2 7  0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 0  2 7 5 , 0 0 1 2 ,2 6 0 ,0 0 2 0  2 6 2 ,7 4

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  r o c z n e 2  2 8 3 , 0 0 0 ,0 0 1 2 ,2 6 2  2 9 5 ,2 6

Plan po zmianie: 16 620164,00 903 714,43 4 214,43 15 720 664,00

©GRA VIS BU DŻET-SOL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 7/2015 z dnia 16.02.2015
Strona: 1 z I

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
(  +  )

Plan na dzień 
16.02.2015

Plan przed zmianą: 2  6 9 0  4 7 1 , 0 0

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 2  6 5 5  7 4 1 , 0 0 9 0 1  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 7 5 4  2 4 1 , 0 0

85212 Ś W I A D C Z E N I A  R O D Z I N N E ,  Ś W I A D C Z E N I E  Z  F U N D U S Z U  

A L I M E N T A C Y J N E G O  O R A Z  S K Ł A D K I  N A  

U B E Z P I E C Z E N I A

2  6 0 6  8 0 0 , 0 0 9 0 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 6  8 0 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 2  6 0 6  8 0 0 , 0 0 9 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 7 0 6  8 0 0 ,0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

2  5 5 0  0 0 0 , 0 0 9 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 6 5 0  0 0 0 , 0 0

85213 S K Ł A D K I  N A  U B E Z P I E C Z E N I A  . Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  

Z A  O S O B Y  P O B I E R A J Ą C E  N I E K T Ó R E  Ś W I A D  C Z E N I A  Z  

P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  

R O D Z I N N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z E S T

2 1  5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 21 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

21  5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

Plan po zmianie: 2  6 9 0  4 7 1 ,0 0 9 0 1  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 7 8 8  9 7 1 , 0 0

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 7/2015 z dnia 16.02.2015
Strona: 1 z 1

D z-R oz.-P arag -Z ri : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( ~ )

Z w ię kszen ia  

( +  )

Plan na dzień 
16.02.2015

Plan przed zmianą: 2 633 291,00

851 OCHRONA ZDROWIA 80,00 35,00 35,00 80,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80,00 35,00 35,00 80,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 8 0 ,0 0 3 5 , 0 0 3 5 ,0 0 8 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 , 0 0 2 5 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 0 , 0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 0 ,0 0 3 0 , 0 0 0 ,0 0 3 0 ,0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 2 598 941,00 901 518,43 18,43 1 697 441,00

85212 ŚWLADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA

2 550 000,00 900 006,17 6,17 1 650 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2  5 5 0  0 0 0 , 0 0 9 0 0  0 0 6 . 1 7 6 ,1 7 1 6 5 0  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e 2  3 5 0  4 5 7 , 0 0 9 0 0  0 0 6 , 1 7 0 ,0 0 1 4 5 0  4 5 0 ,8 3

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 3  9 3 6 , 0 0 0 , 0 0 6 ,1 7 3  9 4 2 ,1 7

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIAD CZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZEST

21 500,00 1 500,00 0,00 20 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 1  5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 2 1  5 0 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

27 000,00 12,26 12,26 27 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 7  0 0 0 , 0 0 1 2 ,2 6 1 2 ,2 6 2 7  0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 0  2 7 5 , 0 0 1 2 ,2 6 0 ,0 0 2 0  2 6 2 ,7 4

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 2  2 8 3 , 0 0 0 , 0 0 1 2 ,2 6 2  2 9 5 ,2 6

Plan po zmianie: 2 633 291,00 901 553,43 53,43 1 731 791,00

©GRA V1S BUDZET-SQL


